sul medesimo, autorizzare la vendita, secondo la quota di spettanza, del terreno come sopra identificato, 
appartenente al demanio armentizio della Regione Puglia, in favore della signora DI MAGGIO Carmela ;

2.	 di fissare il prezzo di vendita del terreno identificato al Foglio 113- particelle 79-88- 381-382 per la 
propria quota in € 16.850,00 (euro sedicimilaottocentocinquanta/00) corrispondente al prezzo così 
come determinato dalla preposta Commissione regionale di valutazione pro tempore, con l’applicazione 
delle riduzioni previste dalla normativa regionale, potendo gli acquirenti beneficiare delle agevolazioni 
previste dall’art.

[...]

3, T.U, alla sdemanializzazione del suolo tratturale 

parte del Braccio “Lenzalonga ” in agro di San Giovanni Rotondo  identificata al Catasto Terreni dello 

mq. 22.380  e, per l’effetto, non ricorrendo alcun interesse regionale alla conservazione del 

€ 16.850,00 (euro sedicimilaottocentocinquanta/00)  corri

beneficiare delle agevolazioni previste dall’art. 10,  

di dare atto che la vendita s’intende fatta a corpo e non a misura e fatte salve le servitù      

costituite, ai sensi dell’art. 9, co. 3, L.R. n. 4/2013;

redatto dal notaio nominato dall’acquirente e ad inserire nel rogito, fatta salva la sostanza del